
Titul filmu

Policistova žena

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Příběh mladého páru, který žije v malém městě se svou čtyřletou dcerou. Manžel, který pracuje u policie, je tak
ponořen do své práce, že se postupně začne ženě a dceři odcizovat, ty dvě se naopak více sbližují při poznávání

nového města. Je jen otázkou času, kde v rodině začnou vycházet najevo konflikty.

Technické informace a kredity

Původní název: Die Frau des Polizisten
Anglický název: The Policeman's Wife
Rok: 2013
Země: Německo
Jazyk: de
Titulky: cz
Stopáž: 176 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Philip Gröning
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

MFF Benátky - Special Jury Prize - 2013

Hrají

Alexandra Finder, David Zimmerschied, Pia Kleemann

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


